1

2022 年７月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社フロンティア

（コード番号 4250 福証 Q-Board ）

代 表 者 名 代表取締役社長  山田 紀之

問 合 せ 先 執行役員管理部長 柳野 敦

T E L 092-791-8688

U R L https://all-frontier.com/

連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社の連結子会社である新域國際香港有限公司は、2022 年７月 15 日開催の取締役会において、下記

のとおり、増加運転資金の借入を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、当社

は、同日開催の当社取締役会において、新域國際香港有限公司が本件借入を行うこと及び同借入金に対

する連帯保証をすることを決議しております。

記

 １．資金の借入の理由

新域國際香港有限公司が新規に受託したＯＥＭ／ＯＤＭ案件（電子機器の受託生産）に必要な運

転資金に充当するものです。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社広島銀行

（２）借入金額 US$ 1,500,000.00（207,000 千円）

（３）借入実行日 2022 年７月 27 日

（４）最終返済期日 2022 年 11 月７日

（５）担保・保証の有無
無担保

当社は、当該債務について連帯保証を行う。

（６）金利 基準金利＋スプレッド

３．今後の見通し

 本件借入による、2022 年 11 月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上